
 
 

ZARZĄDZENIE NR 110/2024 
BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693, 1872, 2054 ) w związku z § 10 ust. 3 Uchwały Rady Miasta Ostrów 
Mazowiecka Nr LIV/464/2023 z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 
2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 805,00 zł do wysokości: 
143.819.578,54 zł tym: 

a) dochody bieżące:  117.485.334,74 zł. 
b) dochody majątkowe: 26.334.243,80 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
72,00 zł do wysokości: 13.154.786,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 1 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na rok 2024 o kwotę: 805,00 zł do wysokości: 
169.756.395,37 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące: 118.229.581,37 zł. 
b) wydatki majątkowe:  51.526.814,00 zł. 

zgodnie z Załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
72,00 zł do wysokości: 13.154.786,50 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2 A do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2024. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 25 września 2024 r.

Poz. 9135



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 155 695,88 192,00 155 887,88 

 75495  Pozostała działalność 135 695,88 192,00 135 887,88 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

135 695,88 192,00 135 887,88 

852   Pomoc społeczna 3 689 127,87 541,00 3 689 668,87 
 85295  Pozostała działalność 523 608,31 541,00 524 149,31 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

21 527,00 541,00 22 068,00 

855   Rodzina 10 486 908,00 72,00 10 486 980,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 72,00 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

927,00 72,00 999,00 

Razem: 143 818 773,54 805,00 143 819 578,54 

Zwiększa się Plan dochodów budżetu miasta na 2024 rok o kwotę: 805,00 zł 

do wysokości: 143.819.578,54 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  - koszty obsługi wypłaty świadczeń art.13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w Planie dochodów w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w Planie dochodów na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 180/2024 z dnia 19 lipca 2024 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr 
WF-I.3112.20.25.2024 z dnia 22 lipca 2024 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 

Burmistrz Miasta 
Hubert Betlejewski  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9135



Załącznik Nr 1A do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 335 669,00 72,00 10 335 741,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 72,00 999,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

927,00 72,00 999,00 

Razem: 13 154 714,50 72,00 13 154 786,50 

Zwiększa się Plan dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
72,00 zł do wysokości: 13.154.786,50 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2024 z dnia 19 lipca 
2024 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.25.2024 z dnia 22 lipca 2024 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9135



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 086 295,22 192,00 1 086 487,22 

 75495  Pozostała działalność 335 695,88 192,00 335 887,88 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 312,00 192,00 1 504,00 

801   Oświata i wychowanie 75 137 179,55 0,00 75 137 179,55 
 80195  Pozostała działalność 736 742,00 0,00 736 742,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 34 300,00 -3 000,00 31 300,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 300,00 3 000,00 10 300,00 
852   Pomoc społeczna 9 759 990,87 541,00 9 760 531,87 

 85295  Pozostała działalność 1 828 608,31 541,00 1 829 149,31 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

21 395,00 541,00 21 936,00 

855   Rodzina 11 278 811,00 72,00 11 278 883,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 72,00 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,00 72,00 999,00 

Razem: 169 755 590,37 805,00 169 756 395,37 

Zwiększa się Plan wydatków budżetu miasta na 2024 rok o kwotę:  805,00 zł 

do wysokości: 169.756.395,37 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 754 rozdział 75495 - dokonano zmiany w Planie wydatków w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  - koszty obsługi wypłaty świadczeń art.13 ustawy 
o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 801 rozdział 80195 – dokonano zmiany w Planie wydatków do wysokości przewidywanego wykonania, 

Dział 852 rozdział 85295 - dokonano zmiany w Planie wydatków w związku z otrzymaniem środków z Funduszu 
Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy na podstawie 
ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy, 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w Planie wydatków na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego 
Nr 180/2024 z dnia 19 lipca 2024 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr 
WF-I.3112.20.25.2024 z dnia 22 lipca 2024 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji z przeznaczeniem 
na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

   
Burmistrz Miasta 

Hubert Betlejewski  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9135



Załącznik Nr 2A do zarządzenia Nr 110/2024 

Burmistrza Miasta Ostrów Mazowiecka 

z dnia 24 lipca 2024 r. 

Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 10 335 669,00 72,00 10 335 741,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 927,00 72,00 999,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 927,00 72,00 999,00 

Razem: 13 154 714,50 72,00 13 154 786,50 

Zwiększa się Plan wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej na 2024 rok o kwotę: 
72,00 zł do wysokości: 13.154.786,50 zł. 

Uzasadnienie: 

Dział 855 rozdział 85503 – dokonano zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu 
administracji rządowej na podstawie Decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 180/2024 z dnia 22 lipca 
2024 roku, potwierdzonej w piśmie Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie Nr WF-
I.3112.20.25.2024 z dnia 19 lipca 2024 r., w której Wojewoda Mazowiecki zwiększył plan dotacji 
z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających 
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

  

   

Burmistrz Miasta 
 
 

Hubert Betlejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9135


	ZARZĄDZENIE NR 110/2024 BURMISTRZA MIASTA OSTRÓW MAZOWIECKA z dnia 24 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2
	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1 Zmiany wPlanie dochodów
	Załącznik 1A - Zmiany w Planie dochodów na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej
	Zalacznik 2 Zmiany wPlanie wydatków
	Załącznik 2A - Zmiany w Planie wydatków na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

		2024-09-25T09:32:47+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




